

Restaurant het Dijkhuis
Bistro Cafeteria
Waalbandijk 33
4061 AL Ophemert

Factuurdatum 26 augustus 2023
Klantnummer 16097521 UB
Factuurnr. 400260293 Blad 1 / 3

Weekfactuur

Artikelnr.	VP	Inh	EH	Omschrijving	Aantal	Prijs	Bedrag	Btw	Cd
Afleverbon 917727940 / 25-08-2023									
1400900	KRT24	FL.		AMSTEL RADLER 0.0% 30CL	Amstel	1	15,98	15,98	9% 6
72308606	1	ST		KRAT 24 FLES - NL 3,90 BE 4,50	HANOS	1	3,90	3,90	EM 14
2002690	KRT24	FL.		FINLEY TONIC 20CL	Finley	1	12,30	12,30	9% 6
72300382	1	ST		KRAT 2,60 + 24 FLES 0,10 - 5,00 EURO		1	5,00	5,00	EM 14
2002720	KRT24	FL.		FINLEY GINGER ALE 20CL	Finley	1	14,20	14,20	9% 6
72300382	1	ST		KRAT 2,60 + 24 FLES 0,10 - 5,00 EURO		1	5,00	5,00	EM 14
2004230	PK 6	FL.		FANTA ORANGE REGULAR 1,5L	Fanta	1	13,85	13,85	9% 6
72308928	1	ST		FLES LOS 0,25 EURO	HANOS	6	0,25	1,50	EM 14
2005780	KF 6	FL.		MINERAALWATER 1,5L KOOLZUURH. CLASSIC	Aqua Twi	1	4,35	4,35	9% 6
72308928	1	ST		FLES LOS 0,25 EURO	HANOS	6	0,25	1,50	EM 14
2006800	KRT24	FL.		SPRITE ZERO SUGAR GLAS 20CL	Sprite Z	1	13,35	13,35	9% 6
72300382	1	ST		KRAT 2,60 + 24 FLES 0,10 - 5,00 EURO		1	5,00	5,00	EM 14
2010079	KRT24	FL.		COCA COLA REGULAR 20CL GLAS	Coca-Col	3	10,95	32,85	9% 6
72300382	1	ST		KRAT 2,60 + 24 FLES 0,10 - 5,00 EURO		3	5,00	15,00	EM 14
2010308	KRT24	FL.		FANTA ORANGE 20CL GLAS	Fanta	1	10,95	10,95	9% 6
72300382	1	ST		KRAT 2,60 + 24 FLES 0,10 - 5,00 EURO		1	5,00	5,00	EM 14
2010335	KRT24	FL.		FANTA CASSIS20CL	Fanta	1	13,80	13,80	9% 6
72300382	1	ST		KRAT 2,60 + 24 FLES 0,10 - 5,00 EURO		1	5,00	5,00	EM 14
2010602	KRT24	FL.		CHAUDFONTAINE SPARKLING 25CL GLAS	Chaudfon	2	9,10	18,20	9% 6
72300382	1	ST		KRAT 2,60 + 24 FLES 0,10 - 5,00 EURO		2	5,00	10,00	EM 14
2010915	KRT24	FL.		COCA COLA ZERO SUGAR 20CL GLAS	Coca-Col	2	10,95	21,90	9% 6
72300382	1	ST		KRAT 2,60 + 24 FLES 0,10 - 5,00 EURO		2	5,00	10,00	EM 14
2014555	KRT24	FL.		CHOCOLADEMELK VOL ORIGINAL 20CL GLAS	Chocomel	1	17,11	17,11	9% 6
72308606	1	ST		KRAT 24 FLES - NL 3,90 BE 4,50	HANOS	1	3,90	3,90	EM 14
2014600	KRT24	FL.		FRISTI ROOD FRUIT 20CL	Fristi	1	17,12	17,12	9% 6
72308606	1	ST		KRAT 24 FLES - NL 3,90 BE 4,50	HANOS	1	3,90	3,90	EM 14
24146005	EM 10	L		FRITESSAUS 25%	Oliehoor	1	15,67	15,67	9% 4
28222660	SI 1500	GR		NOUGAT MET AMANDEL	Lonka	1	21,65	21,65	9% 4
34779803	ZAK 1	KG		UIEN BLOKJES WIT 5MM 1KG	Smit's U	3	2,50	7,50	9% 4
41400019	DS 80	ST		BITTERBAL VAN HET HUIS 20% 30GR	HANOS Se	2	14,15	28,30	9% 4
41407030	DS 20	ST		SOUFLESSE HAM-KAAS 75GR P/ST	Soufless	1	12,82	12,82	9% 4
41407070	DS 20	ST		SOUFLESSE KAAS 75GR	Soufless	1	11,72	11,72	9% 4
41411020	DS 2400	GR		KIPNUGGETS GEGAARD 120X20GR	Jumbo	1	18,68	18,68	9% 4
41419601	DS 100	ST		BITTERBAL 20% JUMBO	Jumbo	1	10,76	10,76	9% 4
41421250	DS 15	ST		MEXICANO 135GR.	De Vries	1	14,46	14,46	9% 4
41421274	DS 20	ST		KROKET KALFSVLEES 100GR	Van Dobb	1	21,22	21,22	9% 4
41440048	DS 72	ST		VLAMMETJES CLASSIC 17GR	Topking	1	21,80	21,80	9% 4
42020268	DS 10	KG		FRITES POM'PLUS 10MM (2X5KG)	Aviko	6	17,65	105,90	9% 4

Vanaf heden is HANOS Nijmegen ook bereikbaar via WhatsApp. App al uw vragen naar 0243717999.

Op alle overeenkomsten en leveringen zijn onze verkoop- en leveringsvoorwaarden van toepassing zoals bij de Kamer van Koophandel Centraal Gelderland onder nummer 0906.6018 gedeponeerd.

Een exemplaar wordt u op verzoek kosteloos toegezonden.

Restaurant het Dijkhuis
Bistro Cafeteria
Waalbandijk 33
4061 AL Ophemert

Factuurdatum 26 augustus 2023
Klantnummer 16097521 UB
Factuurnr. 400260293 Blad 2 / 3

Weekfactuur

Artikelnr.	VP	Inh	EH	Omschrijving	Aantal	Prijs	Bedrag	Btw	Cd
60222120	DS	10	KG	SNACKZAK 1 POND COLOR-NR.27 GROEN	1	44,50	44,50	21%	2
60227690	ZAK	100	ST	DRINKRIETJE PAPIER FSC STREEP 6MM/23CM Sier	2	2,70	5,40	21%	2
76100073		1	ST	VEILINGKRAT KL.BLAUW 0,90 EURO	1	0,90	0,90	EM	14
76200063		1	ST	FUST PAARS 7,00 EURO	1	7,00	7,00	EM	14
Betreft Retour- /Emballage-bon 0329433859 / Datum: 18-08-2023									
76000680		1	ST	KRAT + FLESSEN 3,90 EURO	5-	3,90	19,50CR	EM	14
76001930		1	ST	KRAT + FLESSEN 5,00 EURO	16-	5,00	80,00CR	EM	14
76100073		1	ST	VEILINGKRAT KL.BLAUW 0,90 EURO	1-	0,90	0,90CR	EM	14
76200072		1	ST	FUST ROOD 7,00 EURO	1-	7,00	7,00CR	EM	14
76400025		1	ST	ROLCONTAINER 160,00 EURO	2	160,00	320,00	EM	14
76400025		1	ST	ROLCONTAINER 160,00 EURO	2-	160,00	320,00CR	EM	14
Subtotaal excl btw							521,54		

Vanaf heden is HANOS Nijmegen ook bereikbaar via WhatsApp. App al uw vragen naar 0243717999.

Op alle overeenkomsten en leveringen zijn onze verkoop- en leveringsvoorwaarden van toepassing zoals bij de Kamer van Koophandel Centraal Gelderland onder nummer 0906.6018 gedeponeerd.

Een exemplaar wordt u op verzoek kosteloos toegezonden.

